
UCHWAŁA NR I.2.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Wąsewo w kadencji 2018-
2023 wybrany został Pan Hubert Gocłowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 14849075-B039-4651-9471-C63BB89EA597. Uchwalony Strona 1




